
Proslov na závěrečnou schůzi neregistrovaných Liberec – 27.4.2015 od 16,30 hodin 
 

1) Přivítání účastníků na schůzi jako ukončení 39. ročníku dlouhodobé soutěže neregistrovaných Liberec 
 

2) Přivítání hosta z SKST Svijany Liberec  
 

3) Přivítání pana Cinibulka – velkého dodavatele pro stolní tenis včetně ping-pongových míčků za 
úžasnou cenu !! 
 

4) Informace organizační: 
a. občerstvení (pivo+párky) = pivo u pípy na lístek a párky u teplého bufetu 
b. sál předběžně do 18,30 hodin 
c. postup podle bodů v pozvánce a diskuse až na konci schůze 

 
5) Schválení STK a Propozic stolního tenisu neregistrovaných Liberec 

a. Doplnit do propozic dostatečný počet stejných míčků na zápas od jedné značky 
o  Nechat odsouhlasit: 

• ANO = 92 hlasujících 
• NE = 0 
• ZDRŽEL SE = 0 

b. Doplnit hraní i alternativně odlišným míčkem – barva = oranžový míček 
o  Nechat odsouhlasit: 

• ANO = 2 hlasující 
• NE = 90 hlasujících 
• ZDRŽEL SE = 0 

c. Doplnit do propozic, že je zakázáno během utkání (dvouhra nebo čtyřhra) vyměňovat pálku za 
jinou. Pouze ve chvíli, když si pálku hráč zlomí a soupeř s tím bude souhlasit. 

o  Nechat odsouhlasit: 
� ANO = 92 hlasujících 
� NE = 0 
� ZDRŽEL SE = 0   

d. Přečtení návrhu propozic stolního tenisu neregistrovaných Liberec = zůstávají v platnost ze 
sezony 2014/2015 

o  Nechat odsouhlasit:  
• ANO = 92 hlasujících 
• NE = 0 
• ZDRŽEL SE = 0 

e. Projednání nabídky od SKST Liberec : 
• Nechat se zaregistrovat jako pasivní hráč SKST Liberec 
• Symbolický poplatek 30,-Kč/rok uhradí oddíl = členství hráče nic nestojí 
• Příspěvky za hernu budou účetně transparentní 
• Po registraci získají hráči pojištění při sportovní činnosti + pojištění 

v rámci České unie sportu 
• Při úrazu, který by vznikl na stolním tenisu, by se na Vás vztahovalo toto 

pojištění 
• Do propozic by se muselo pak napsat, že v soutěži Neregistrovaných 

Liberec nemůže hrát žádný „aktivně registrovaný hráč“ 
o Nechat odsouhlasit: 

• ANO = 83 hlasujících 
• NE = 5 hlasujících 
• ZDRŽEL SE = 4 hlasující 

f. Stávající STK ve složení: 
• Předseda: Kolenič Tibor, ing. 
• Pokladník: Kolenič Tibor, ing. 
• Členové: Kykal Jiří, ing., Mečíř Jiří, ing., Havel Ladislav, Podhajský Josef, 

Odvody Václav 
 
 



Proslov na závěrečnou schůzi neregistrovaných Liberec – 27.4.2015 od 16,30 hodin 
 

o  Nechat odsouhlasit  
• ANO = 92 hlasujících 
• NE = 0 
• ZDRŽEL SE = 0 

 
6) Po odsouhlasení STK vyhlásit rozhodnutí STK: 

 
o Startovné: 

Ve výši 400,-Kč (jako vloni) – pokud se bude vybírat startovné na turnajích tak 
není důvod navyšovat startovné 

 
Jinak přihlášky dostáváte na dnešní schůzi, žádáme o včasné vyplnění a poslání 

zpět, každoročně dochází k upomínání.  
Bylo by vhodné, kdyby někdo z vedoucích družstev měl e-mail, nezapomenout 

zapsat a aktualizovat případné změny e-mailů, telefonů a korespondenčních adres. 
 

Za STK stolního tenisu Neregistrovaných Liberec, bych chtěl zdůraznit, že 
hrajeme stolní tenis pro radost a ne pro nějaké nervy !!   

A hlavně se chováme slušně a fair play !! 
 

7) Zpráva o činnosti a hospodaření v sezoně 2014-2015 
 

a. PŘÍJEM: 
  16.000,-Kč (startovné dlouhodobé soutěže) 
125.000,-Kč (platba za hernu a tréninky) = platby jdou na SKST Liberec 
       960,-Kč (prodej za míčky) 
       500,-Kč (vrácená odměna za 1.místo 2013/14 – nepostup do 1.třídy)  
------------------------------------------------------ 
Celkem: 142.460,-Kč 
 

b. VÝDAJE: 
      4.919,-Kč (občerstvení na minulé schůzi – 29.4.2014) 
      1.513,-Kč (náklady za poštovné + kopírování) 
         382,-Kč (náklady za tiskopisy + příruční pokladna) 
  125.000,-Kč (platba za hernu) = platba jde na SKST Liberec 

          3.728,-Kč (náklady za 5.ročník Mikulášského turnaje čtyřher – 6.12.2014) 
          1.468,-Kč (náklady za 32.ročník Turnaje jednotlivců – 14.2.2015) 
                 0,-Kč (náklady za dopravu a telefon) 
          3.600,-Kč (náklady za finanční částky – odměny pro nejlepší družstva) 
          2.079,-Kč (náklady za figurky, pohárky, štítky a štítek na pohár) 
          2.880,-Kč (náklady za nákup míčků pro další sezonu k prodeji 
    ----------------------------------------------------- 
    Celkem : 145.569,-Kč  
   

c. ZŮSTATEK : 
23.037,-Kč (starý zůstatek) 
19.928,-Kč (nový zůstatek) – z toho v příruční pokladně 19.928,- Kč 
 

8) Informace o turnajích, které proběhly : 
• 4.ročník Májové turnaje dvojic – 10.5.2014 

o 6.místo = Košťál Marek + Strouhal Jiří 
o 5.místo = Bezstarosta Martin + Holečko Libor  
o 4.místo = Regner Milan + Havlík Josef 
o 3.místo = Ptáček Michal + Křížek Petr 
o 2.místo = Prokůpek Jaroslav + Kolář Milan 
o 1.místo = Varnuška Tomáš + Pitrmuc Pavel 

 



Proslov na závěrečnou schůzi neregistrovaných Liberec – 27.4.2015 od 16,30 hodin 
 

• 5.ročník Mikulášského turnaje čtyřher – 6.12.2014 
o 6. místo = Veřbovský Petr + Ergerer Jiří 
o 5. místo = Dejmek Josef + Slezák Luděk 
o 4. místo = Křížek Petr + Ptáček Michal 
o 3. místo = Strnad Jaroslav + Fuchs Milan 
o 2.místo = Kolář Milan + Pitrmuc Pavel 
o 1.místo = Prokůpek Jaroslav + Marholt David 

• 32.ročník Turnaje jednotlivců – 14.2.2015 
o 6.místo = Paleček Josef 
o 5.místo = Kolenič Tibor 
o 4.místo = Prokůpek Jaroslav 
o 3.místo = Ptáček Michal 
o 2.místo = Trinta Michal 
o 1.místo = Kolář Milan 

 
9) Vyhlášení výsledků dlouhodobé soutěže družstva vs. jednotlivci: 

 
a. 3. třída – družstva: 

• 3.třída ====   3.místo = PLASTIMAT „B“ 
2.místo = BALTAXIA 
1.místo = GEMEC UNION 

 
Postupující do 2. třídy – 1. GEMEC UNION  a  2.  BALTAXIA 

 
b. 3. třída – jednotlivci: 

• 3.třída ====   3.místo = Sál Jiří (PLASTIMAT „B“) 
2.místo = Pohl Ladislav (BALTAXIA) 
1.místo = Vacek Miroslav (BALTAXIA) 

c. 2. třída – družstva: 
• 2.třída ====   3.místo = PLASTIMAT „A“ 

2.místo = ČESKÁ POŠTA  
1.místo = VZDUCHOTECHNIK 

 
Postupující do 1. třídy – 1. VZDUCHOTECHNIK  a  2.  ČESKÁ POŠTA                             
  
Sestupující z 2. třídy  - 13. SOKOL PŘÍŠOVICE „A“  a  12. PRECIOSA „A“   

 
d. 2. třída – jednotlivci: 

• 2.třída ====   3.místo = Trinta Michal (VZDUCHOTECHNIK) 
2.místo = Bečvář Pavel (VZDUCHOTECHNIK) 
1.místo = Polreich Tomáš (ČESKÁ POŠTA) 

e. 1. třída – družstva: 
• 1.třída ====   3.místo = LVZ „B“ 

2.místo = IMMERGAS 
1.místo = LVZ „A“ 

 
Sestupující z 1. třídy  - 13. HAVAX „A“  a  12. KATASTRÁLNÍ ÚŘAD   

 
f. 1. třída – jednotlivci: 

• 1.třída ====   3.místo = Prokůpek Jaroslav (IMMERGAS) 
2.místo = Kowalik Martin (LVZ „A“) 
1.místo = Pitrmuc Pavel (LVZ „B“) 
 
 
 
 
 



Proslov na závěrečnou schůzi neregistrovaných Liberec – 27.4.2015 od 16,30 hodin 
 

10) Všeobecné připomínky od hráčů a družstev: 
o Výšku stolu = 76 cm a rovná podlaha  
o Osvětlení a teplota v herně 
o Podání z ruky 
o Mluvení v hale během utkání = bezohlednost 

 
 

11) Platby pro sezonu 2015/2016 : 
� stejně jako vloni  

12) Projednání nabídky od SKST Liberec – bude předneseno na schůzi 
 

13) Přestávka – občerstvení + rauchpause 
 

14) Náměty, připomínky, diskuse 
 

o  Doplnit značku míčků – DHS (krabička za 50,- Kč) 
o  Doplnit značku míčků – DONIC (budou věnovány od SKST Liberec) 
o  SKST Liberec – Bc. Protiva zašle přihlášku na registraci „pasívního registrovaného 

hráče SKST“ do e-mailu předsedy 
o  Do propozic bude doplněno, že mezi „pasivní neregistrované hráče“ nesmí hrát „aktivní 

registrovaný hráč“   
o  Oznámeno ukončení činnosti družstva HAVAX „B“ (2. třída) 
o  Oznámeno sloučení družstev SPPL a OÚ v jeden celek = družstvo OÚ končí (1. třída) 
o  STK doplní kontakty na STK na web stránkách (web a mobil) 
o  V případě problémů se vzduchotechnikou v herně je potřeba volat na pana Havla – 

mobil +420 731 547 886 
 

15) Usnesení a závěr 
 
 

 
 
Zápis sepsal: Kolenič Tibor 
 
 
 
 
 


